
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2019/1731 

2019 m. spalio 16 d. 

kuriuo 306-ą kartą iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 881/2002, kuriuo nustatomos 
tam tikros specialios ribojamosios priemonės, taikomos tam tikriems asmenims ir subjektams, 

susijusiems su ISIL („Da'esh“) ir Al-Qaida organizacijomis 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2002 m. gegužės 27 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 881/2002, kuriuo nustatomos tam tikros specialios 
ribojamosios priemonės, taikomos tam tikriems asmenims ir subjektams, susijusiems su ISIL („Da'esh“) ir Al-Qaida 
organizacijomis (1), ypač į jo 7 straipsnio 1 dalies a punktą ir 7a straipsnio 5 dalį, 

kadangi: 

(1) Reglamento (EB) Nr. 881/2002 I priede išvardyti asmenys, grupės ir organizacijos, kurių lėšos ir ekonominiai 
ištekliai pagal tą reglamentą įšaldomi; 

(2) 2019 m. spalio 11 d. Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos Sankcijų komitetas nusprendė iš dalies pakeisti vieną 
asmenų, grupių ir organizacijų, kuriems turėtų būti taikomas lėšų ir ekonominių išteklių įšaldymas, sąrašo įrašą; 

(3) todėl Reglamento (EB) Nr. 881/2002 I priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamento (EB) Nr. 881/2002 I priedas iš dalies keičiamas pagal šio reglamento priedą. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2019 m. spalio 16 d.  

Komisijos vardu 
Pirmininko pavedimu 

Užsienio politikos priemoniųtarnybos vadovas     

(1) OL L 139, 2002 5 29, p. 9. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 10 17                                                                                                                                         L 264/3   



PRIEDAS 

Tarybos reglamento (EB) Nr. 881/2002 I priedas iš dalies keičiamas taip: 

Toliau nurodytame antraštinės dalies „Fiziniai asmenys“ įraše pateikti identifikavimo duomenys iš dalies keičiami taip: 

„ANJEM CHOUDARY (alias Abu Luqman). Gimimo data: 1967 1 18. Gimimo vieta: Welling, Londonas, Jungtinė Karalystė. 
Adresas: Frankland Prison, Jungtinė Karalystė. Pilietybė: Jungtinės Karalystės. Paso Nr. 516384722 (JK pasas, kurį 2013 5 6 
išdavė Glazgo pasų tarnyba, ir kuris galioja iki 2023 6 6). Įtraukimo į sąrašą pagal 7d straipsnio 2 dalies i punktą data: 2018 
10 15.“ pakeičiama taip: 

„ANJEM CHOUDARY (alias Abu Luqman). Gimimo data: 1967 1 18. Gimimo vieta: Welling, Londonas, Jungtinė Karalystė. 
Adresas: Londonas, Jungtinė Karalystė. Pilietybė: Jungtinės Karalystės. Paso Nr. 516384722 (JK pasas, kurį 2013 5 6 išdavė 
Glazgo pasų tarnyba, ir kuris galioja iki 2023 6 6). Kita informacija: 2014 m. liepos mėn. prisiekė ištikimybę „Irako ir 
Levanto islamo valstybei“ (ISIL), Irake įtrauktai į sąrašą kaip „Al-Qaida“. 2014 m. rugsėjo mėn. įkalintas Jungtinėje 
Karalystėje ir vėliau 2018 m. spalio mėn. paleistas lygtinai iki 2021 m. liepos mėn. Yra nuotrauka, įtrauktina į 
INTERPOLO ir JT Saugumo Tarybos specialųjį pranešimą. Įtraukimo į sąrašą pagal 7d straipsnio 2 dalies i punktą data: 
2018 10 15.“   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 264/4                                                                                                                                         2019 10 17   


	Komisijos Įgyvendinimo Reglamentas (ES) 2019/1731 2019 m. spalio 16 d. kuriuo 306-ą kartą iš dalies keičiamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 881/2002, kuriuo nustatomos tam tikros specialios ribojamosios priemonės, taikomos tam tikriems asmenims ir subjektams, susijusiems su ISIL (Da&apos;esh) ir Al-Qaida organizacijomis 

